
1 / 3 

 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 16. 9. 2020 dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění  

 

na realizaci akce s názvem 

 

„Rekonstrukce komunitního centra čp. 47 v Doksech“ 

mezi 

 

obec: Město Doksy 

sídlo: Náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy 

IČO: 00260444 

DIČ: CZ00260444 

číslo účtu: 19-0070127824/0600 

jednající prostřednictvím: Ing. Eva Burešová, starostka města 

 

na straně jedné jakožto objednatel (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

název: VERSANA s.r.o. 

sídlo: Kytlice 11, 407 45 Kytlice 

IČO: 02634767 

DIČ: CZ 02634767 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou 

značkou (oddíl, vložka) C 33803 

číslo účtu: 2114879905/2700 

bankovní spojení:  KB a.s. 

číslo účtu:  2359412/0800 

bankovní spojení: Unicredit Bank a.s. 

jednající prostřednictvím:  David Dvořák, jednatel 

 

na straně druhé jakožto zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 9. 2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 12. 2. 2021, na realizaci akce „Rekonstrukce komunitního centra 

čp. 47 v Doksech“ (dále jen „zakázka“).  

2. Smluvní strany se z dále uvedených důvodů dohodly na uzavření Dodatku č. 2, kterým 

upravují rozsah závazku ze Smlouvy o níže specifikované plnění a v souvislosti s tím upravují 

celkovou cenu díla a termín dokončení díla. 

 



2 / 3 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je provedení následujících méněprací a víceprací: 

a. Oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez podhledů – Oprava je nezbytná z důvodu 

nevyhovujícího stavu stropní konstrukce pod podkrovím v hlavní budově, který byl 

zjištěn po odstranění povrchových úprav z roku 1982-1983, kdy byl prostor podkroví 

upraven na lehkou dílnu pro školní výuku 

b. Bourací práce 1.-3.NP – Projektová dokumentace předpokládala opravu stávajících 

tesařských konstrukcí krovu, který je v současné době zaklopen stávajícím obkladem, z 

tohoto důvodu bude nutné odstranit obložení šikmin a podhledů z dřevotřískových panelů 

vč. podkladových roštů a zateplení z polystyrenu v celém rozsahu. Dále je řešena 

demontáž stávajících vnitřních parapetních desek u oken ve 1. a 2.NP na hlavní budově 

a ve 1.NP v přístavbě tělocvičny na základě prohlídky na místě stavby a upravuje 

skutečný počet odstraněných plastových, dřevěných nebo kamenných parapetů. 

Současně je upraveno skutečné množství vybourané stávající dlažby a obkladů v celém 

objektu (oproti původnímu předpokladu). 

c. Demontáž stávající skladby podhledu 1.NP – V průběhu realizace byl zjištěn značný 

průhyb podhledu zavěšeného na stávající stropní konstrukci. Na základě požadavku 

statika byly provedeny sondy v podhledech, při kterých bylo zjištěno, že stávající skladbu 

podhledu bude nutné v celém rozsahu odstranit a zkontrolovat stav pultové střechy nad 

přístavbou tělocvičny v objektu „C“. 

2. Podrobný popis změn závazku a jejich odůvodnění je obsažen ve Změnovém listu č. 1, č. 2 a 

č. 3, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

3. Potřeba výše uvedených změn vznikla v důsledku okolností, které smluvní strany jednající 

s náležitou péčí nemohly předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

a hodnota uvedených změn nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.  

III. 

Doba provádění díla 

1. Vzhledem k výše popsaným změnám závazku se doba provádění díla uvedená v čl. VI. odst. 

1. Smlouvy upravuje následovně: 

Celková maximální závazná doba realizace: 565 kalendářních dní ode dne 

zahájení stavebních prací 

 

 



3 / 3 

 

IV. 

Cena díla 

1. Vzhledem k výše popsaným změnám závazku se cena díla uvedená v čl. IV. odst. 2. Smlouvy 

upravuje následovně: 

 

Původní celková cena bez DPH: 14.442.151,31 Kč 

Změna ceny dle Dodatku č. 2: 2.394.485,78 Kč 

Celková cena bez DPH vč. Dodatku č.2 16.836.637,09 Kč 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 

obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 

v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek č.1 se vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.  

5. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Doksy dne 16. 8. 2021 pod č. 

usnesení 619/20. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1, č. 2 a č. 3  

 

 

 

V Doksech, dne viz elektronický podpis V České Lípě, dne viz elektronický podpis 

Objednatel: Zhotovitel: 

……………………………………………… ……………………………………………… 
 



 

 

   
 

1 

 

 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 01 

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., č.p. 11, 407 45 Kytlice  

Investor: Město Doksy, Náměstí republiky 
193, 472 01 Doksy 

Datum: 3.5.2021 

Název akce:  
Rekonstrukce komunitního centra čp. 47 v      Doksech 
Snížení energetické náročnosti Komunitního centra - Rekonstrukce budovy č.p.47 v Doksech 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011851) 
Rekonstrukce komunitního centra Doksy (CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0011318) 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou☐ e-mailem☐ faxem☐ osobně☐ 

    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

ZSPD-D1.2 Stavebně konstrukční část Dodatek č.1 – oprava 
stropní konstrukce pod 3.NP   

 

 
 

Předmět změny:  

ZL01-1_Dodatek č.1 – oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez podhledů-změna 3.5.21 

Popis a zdůvodnění změny:                                      

Zpracování dodatku č.1 konstrukční části projektu rekonstrukce budovy je vyvoláno nevyhovujícím stavem 
stropní konstrukce pod podkrovím v hlavní budově, který byl zjištěn po odstranění povrchových úprav z 
roku 1982-1983, kdy byl prostor podkroví upraven na lehkou dílnu pro školní výuku. 
Po odstranění prken podlahy ve 3.NP bylo zjištěno poškození vazných trámů, pozednic a povalů stropu v 
takové míře, že je nezbytná výměna celé stropní konstrukce.  
Při prohlídce obnažených konstrukcí bylo zjištěno, že prvky krovu nad současnou prkennou podlahou jsou 
v dobrém stavu, krokve lokálně poškozené ve styku s vazným trámem budou opraveny nebo vyměněny, 
spodní vaznice lokálně poškozené bude opravena, pozednice silně poškozená bude kompletně vyměněna, 
vazné trámy byly přístupné pro prohlídku na krajích střechy, vesměs poškozené, vnitřní tři vazné trámy 
budou nahrazeny ocelovými nosníky.   
Na základě návrhu statika bude stávající stropní konstrukce pod krovem odstraněna v celé skladbě a bude 
provedena nová skladba stropní konstrukce.  
Konstrukční řešení nové stropní konstrukce pod 3.NP bude provedena z profilovaných ocelových plechů 
uložených na ocelových nosnících s betonovou zálivkou vyztuženou svařovanou sítí. Na rozdíl od návrhu v 
původní projektové dokumentaci bude úroveň podlahy nové stropní konstrukce snížena v rozsahu celého 
půdorysu a bude vztažena k úrovni posledního upraveného stupně schodiště do 3.NP. Úprava posledního 
stupně bude spočívat v tom, že jeho výška bude přizpůsobena výšce ostatních stupňů schodiště. Současný 
poslední stupeň je vyšší.  



 

 

   
 

2 

 

Navržený postup prací bude proveden následujícím způsobem: 
- bude provedeno otlučení omítek stropu ve 2.NP, budou ubourány oba komíny v podkroví po úroveň 
spodního líce stropu (jeden podle PD, druhý u schodiště měl být původně ponechán), dále bude 
provedeno podepření stropu (povaly) v 2.NP, demontáž prken a dřevěných nosníků, odstraněna tepelná 
izolace (perlit v igelitových matracích), hliněná mazanina na povalech, budou odstraněny povaly a trámové 
stropní konstrukce u schodů, bude provedeno zazdění kapes ve zdivu, dále se provede montáž průvlaků 
P1, P2, P3 na předem připravené monolitické betonové podklady vč. vysekání kapes pro ocelové nosníky 
a betonáž roznášecích podkladů, po zatuhnutí podkladních bloků budou osazeny ocelové nosníky, 
postupně zajištěny a podepřeny hlavní vazby, bude provedeno vyříznutí vazných trámů a uložení šikmých 
sloupů na nové ocelové nosníky, následně budou osazeny profilované plechy, uložena výztuž a provedena 
betonová zálivka plechů, následně budou postupně odstraňovány poškozené části pozednice při 
částečném otevření střechy a dozděna koruny zdi vč. montáže nových částí pozednic a připevnění krokví. 
Součástí této změny bude zajištění odvozů, odstranění a likvidace demoličních odpadů a sutě. 
Nutnost zpracování změnové projektové dokumentace na nové technické řešení stropní konstrukce 3. NP 
a rozšíření předmětu díla o výše uvedené práce vyžaduje prodloužení termínu provádění díla o 25 
kalendářních dnů. Dílo tak bude dokončeno a předáno do 30. 6. 2022.  
 

Počet připojených listů specifikací:                                           

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222 ☐ 
 

odstavec 5, § 222 ☐ odstavec 6, § 222 ☒      odstavec 7, § 222 ☐ 
 
 

Oznámení vydává:  
                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

   
 

3 

 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
  TDS souhlasí, odpovídá zjištěnému stavu konstrukcí. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  

Po obnažení celé stropní konstrukce bude nezbytné nahradit všech 5 vazných trámů. Navržený 
postup prací byl po dohodě na stavbě upraven tak, jak bylo třeba s ohledem na návaznost 
subdodávek a zjištěného stavu konstrukcí.  

 
Stanovisko energetického specialisty: nerelevantní            
 
 
 
 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet pro Změnový list č. 1_Dodatek č. 1 – oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez 
podhledů  

 
 
 

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., čp. 11, 407 45 Kytlice 

Změnový list vystavil: Silvie Talknerová 

Datum:  3.5.2021 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: ZL01-1 



 

 

   
 

4 

 

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny: viz Oznámení změny 

Popis a zdůvodnění změny:   viz Oznámení změny                             

 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

- 73 253,59 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

2 013 577,46 Kč  

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

  1 940 323,87 Kč      
565 kalendářních dní  

ode dne zahájení stavebních prací                                         

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02634767
VERSANA s.r.o. DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ: 40230155

AGORA Liberec s.r.o. DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20030-2196-ZL01-1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA

/ STA

20030-2196-ZL01-1

Komunitní centrum-Dodatek č.1-oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez podhledů-změna 3.5.21

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://podminky.urs.cz.

1 940 323,87

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 940 323,87 407 468,0121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 2 347 791,88

3. 5. 2021

AGORA Liberec s.r.o.

 

113 135,0093 500,002 VRN

1 940 323,87 2 347 791,88

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 234 656,881 846 823,871-1
Dodatek č.1-oprava stropní konstrukce pod 3.NP 

bez podhledů-změna 3.5.21

Komunitní centrum-Dodatek č.1-oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez podhledů-změna 3.5.21

Strana 1 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02634767

VERSANA s.r.o. DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ: 40230155

AGORA Liberec s.r.o. DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 846 823,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 846 823,87 21,00% 387 833,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 234 656,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 846 823,87

HSV - Práce a dodávky HSV 623 779,03

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 53 295,60

    4 - Vodorovné konstrukce 248 299,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 693,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 475,30

    997 - Přesun sutě 168 195,32

    998 - Přesun hmot 51 820,09

PSV - Práce a dodávky PSV 1 223 044,84

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 310,24

    713 - Izolace tepelné 96 389,50

    762 - Konstrukce tesařské 196 066,38

    765 - Krytina skládaná 6 876,00

    766 - Konstrukce truhlářské 49 603,18

    767 - Konstrukce zámečnické 796 812,30

    783 - Dokončovací práce - nátěry 75 987,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

Komunitní centrum-Dodatek č.1-oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez podhledů-

změna 3.5.21

1-1 - Dodatek č.1-oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez podhledů-změna 

3.5.21

Komunitní centrum-Dodatek č.1-oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez podhledů-

změna 3.5.21

1-1 - Dodatek č.1-oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez podhledů-změna 

3.5.21

Komunitní centrum-Dodatek č.1-oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez podhledů-

změna 3.5.21

1-1 - Dodatek č.1-oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez podhledů-změna 

3.5.21

Strana 2 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 846 823,87

D HSV Práce a dodávky HSV 623 779,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 53 295,60

1 K 310236241

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. 

do 300 mm

kus 170,000 155,00 26 350,00 SOD

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 

0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm

VV "kapsy po povalech"20*3*2+50 170,000

2 K 310238211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 

vápenocementovou

m3 1,440 4 740,00 6 825,60 SOD

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 

0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

VV "dozdívky poškozeného zdiva"0,4*0,1*18*2 1,440

3 K 341941001

Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových 

konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 

mm

m 40,000 503,00 20 120,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě 

betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/341941001

VV "plech stropu-odhad"10*2*20*0,1 40,000

D 4 Vodorovné konstrukce 248 299,20

4 K 411321313

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 

deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 

16/20

m3 14,040 3 000,00 42 120,00 SOD

PP

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých 

střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic 

hřibových sloupů tř. C 16/20

VV "AD3-TR"175,5*0,08 14,040

5 K 411354233

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze 

širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných 

trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného 

podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením 

nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na 

rovných zdech, 

m2 175,500 759,00 133 204,50 INDIV KALKULACE

PP

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných 

ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu 

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho 

na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, 

průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. 

plechu 0,75 mm

VV "AD3-TR"175,5 175,500

6 K 411354311

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 

cm zřízení

m2 175,500 149,00 26 149,50 CS ÚRS 2021 01

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411354311

7 K 411354312

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 

cm odstranění

m2 175,500 42,40 7 441,20 CS ÚRS 2021 01

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411354312

8 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 

deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových p

t 0,913 34 000,00 31 042,00 INDIV KALKULACE

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 

trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 

konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 

sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze 

svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV "AD3-SS"175,5*0,0052 0,913

9 K 413232221

Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných 

nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky 

přes 150 do 300 mm

kus 43,000 194,00 8 342,00 SOD

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 

cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm

VV "kapsy"19+4+20 43,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 693,52

10 K 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20
m3 0,774 3 480,00 2 693,52 SOD

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

80 do 120 mm tř. C 16/20

VV "dno kapes"0,4*0,45*0,1*(19+4+20) 0,774

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 475,30

11 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m

m2 465,000 48,10 22 366,50 SOD

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 

do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "bourání,montáž konstrukce,montáž podhledu"155*3 465,000

12 K 962032631

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic 

komínového z cihel pálených, šamotových nebo 

vápenopískových nad střechou na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou

m3 2,200 841,00 1 850,20 SOD

PP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel 

pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou

VV "2*"2,2 2,200

13 K 965083112
Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 6,650 800,00 5 320,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy přes 2 

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965083112

VV "5*"133*0,05 6,650

14 K 973031336

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 

plochy do 0,16 m2, hl. do 450 mm

kus 43,000 355,00 15 265,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/973031336

VV 19+4+20 43,000

Strana 3 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/341941001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411354311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411354312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965083112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/973031336


15 K 975053131

Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků 

dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při 

zatížení hmotností do 800 kg/m2

m 87,500 356,00 31 150,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou 

v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností do 800 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/975053131

VV 17,5*5 87,500

16 K 975800201 Podepření krovu stropními podpěrami kus 32,000 420,00 13 440,00 INDIV KALKULACE

PP Podepření krovu stropními podpěrami 

VV 4*8 32,000

17 K 985331215

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 

vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 

výztuže 16 mm

m 5,400 1 830,00 9 882,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 

otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985331215

VV "kotvení pozednice"36*0,15 5,400

87 M 13021015
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž 

do betonu D 16mm
t 0,009 22 400,00 201,60 CS ÚRS 2021 01

PP
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 

16mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/13021015

VV 5,4*0,00158*1,1 0,009

VV Součet 0,009

D 997 Přesun sutě 168 195,32

18 K 997013311
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 

do 10 m
m 20,000 484,00 9 680,00 CS ÚRS 2021 01

PP Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013311

19 K 997013321

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 

Příplatek za první a každý další den použití shozu 

k ceně -3311

m 800,000 50,10 40 080,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za 

první a každý další den použití shozu k ceně -3311

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013321

VV 20,000*40 800,000

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 48,142 234,00 11 265,23 SOD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

VV 7,726+9,310+11,625+19,481 48,142

21 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 962,840 10,20 9 820,97 SOD

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

VV 48,142*20 962,840

22 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 07

t 7,726 1 650,00 12 747,90 INDIV KALKULACE

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 

směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

VV 7,726 7,726

23 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 9,310 3 200,00 29 792,00 INDIV KALKULACE

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

VV 9,310 9,310

24 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 19,481 1 620,00 31 559,22 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013811

VV 19,481 19,481

25 K 997013814

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 11,625 2 000,00 23 250,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013814

VV 11,625 11,625

D 998 Přesun hmot 51 820,09

26 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 56,204 922,00 51 820,09 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998017002

D PSV Práce a dodávky PSV 1 223 044,84

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 310,24

27 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V
m2 7,740 13,90 107,59 CS ÚRS 2021 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny 

na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/711131101

VV "kapsy"0,4*0,45*(19+4+20) 7,740

28 M KVK.8112KP75 SKLOBIT 40 mineral m2 9,021 128,80 1 161,90 INDIV KALKULACE

PP SKLOBIT 40 mineral

VV 7,74*1,16550 "Přepočtené koeficientem množství 9,021

29 K 998711202

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 12,695 3,21 40,75 SOD

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 713 Izolace tepelné 96 389,50

30 K 713111121

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, 

deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných 

spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)

m2 175,500 98,60 17 304,30 CS ÚRS 2021 01

Strana 4 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/975053131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985331215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/13021015
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998017002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/711131101


PP

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, 

páskou apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713111121

VV "strop 2NP"175,5 175,500

31 M 63231221
deska speciální akustická a tepelně izolační z 

čedičových vláken tl 60mm
m2 179,010 72,50 12 978,23 CS ÚRS 2021 01

PP
deska speciální akustická a tepelně izolační z čedičových vláken tl 

60mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/63231221

VV 175,5*1,02 179,010

32 K 713121111

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 

deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá

m2 189,900 22,70 4 310,73 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713121111

VV "dozdívky poškozeného zdiva"0,4*18*2 14,400

VV "podlaha -kročejová izolace"175,5 175,500

VV Součet 189,900

33 M 28372301
deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 

20mm
m2 14,688 63,00 925,34 INDIV KALKULACE

PP deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 20mm

VV 14,4*1,02000 "Přepočtené koeficientem množství 14,688

34 M RKW.112401
deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK 

ND 600x1000x20 mm
m2 175,500 137,77 24 178,64 CS ÚRS 2021 01

PP
deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK ND 600x1000x20 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/RKW.112401

35 K 713121211
Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky 

kladenými volně
m 56,000 16,80 940,80 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713121211

VV "strop 2NP"17,5*2+10,5*2 56,000

36 M RKW.1119
pásek okrajový ROCKWOOL STEPROCK š 120 mm 

tl.12 mm
m 58,800 20,32 1 194,82 CS ÚRS 2021 01

PP pásek okrajový ROCKWOOL STEPROCK š 120 mm tl.12 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/RKW.1119

VV 56*1,05 58,800

37 K 713131151

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 

dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením 

jednovrstvě

m2 6,880 38,60 265,57 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713131151

VV "zadní stěna kapes"0,4*0,4*(19+4+20) 6,880

38 M 63152096 pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 50mm m2 7,224 157,45 1 137,42 INDIV KALKULACE

PP pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 50mm

VV 6,88*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 7,224

39 K 713190817

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních 

konstrukcí – vrstvy, doplňky a konstrukční součásti 

izolační vrstvy lože perlitové průměrné tloušťky přes 

100 do 150 mm

m2 155,000 202,00 31 310,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí – vrstvy, 

doplňky a konstrukční součásti izolační vrstvy lože perlitové průměrné 

tloušťky přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713190817

VV "4*"155 155,000

40 K 998713202

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 945,459 1,95 1 843,65 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998713202

D 762 Konstrukce tesařské 196 066,38

41 K 762085112

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž 

ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 

specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm

kus 60,000 45,00 2 700,00 INDIV KALKULACE

PP

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích 

prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 

300 mm

VV "konstrukce napojení  dle AD4"6*5*2 60,000

42 K 762085113

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž 

ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 

specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 300 do 450 mm

kus 36,000 77,60 2 793,60 INDIV KALKULACE

PP

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích 

prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 300 do 

450 mm

VV "kotvení pozednice"18*2 36,000

43 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 31,800 108,50 3 450,30 INDIV KALKULACE

PP tyč závitová Pz 4.6 M16

VV "kotvení pozednice"18*2*0,3 10,800

VV "konstrukce napojení  dle AD4"6*5*2*0,35 21,000

VV Součet 31,800

44 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100 

kus
1,560 830,00 1 294,80 INDIV KALKULACE

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16

VV "kotvení pozednice"18*2*0,01 0,360

VV "konstrukce napojení  dle AD4"6*2*5*2*0,01 1,200

VV Součet 1,560

45 M 31121005 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm
100 

kus
1,560 2 375,00 3 705,00 INDIV KALKULACE

PP podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm

VV "kotvení pozednice"18*2*0,01 0,360

VV "konstrukce napojení  dle AD4"6*2*5*2*0,01 1,200

VV Součet 1,560

46 K 762111811 Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí m2 22,000 78,20 1 720,40 INDIV KALKULACE

PP Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí

VV "7*"22 22,000

47 K 762331814

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 

450 cm2

m 15,500 138,00 2 139,00 INDIV KALKULACE

PP
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, 

hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

VV "sloup ležaté stolice"1,55*5*2 15,500

48 K 762331815

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 

600 cm2

m 50,000 161,00 8 050,00 INDIV KALKULACE

PP
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, 

hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2

VV "vazné trámy"10,0*5 50,000

Strana 5 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713111121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/63231221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/RKW.112401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713121211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/RKW.1119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713131151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713190817
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998713202


49 K 762331951

Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby 

průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 

450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 41,500 346,20 14 367,30 INDIV KALKULACE

PP

Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části 

krovového prvku do 3 m

VV "částin pozednice pro napojení"1,5*10 15,000

VV "zbývajcí část pozednice"18*2-15 21,000

VV "sloupky krovu-odhad"0,55*10 5,500

VV Součet 41,500

50 K 762332923
Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) 

průřezové plochy přes 224 do 288 cm2
m 36,000 813,00 29 268,00 INDIV KALKULACE

PP
Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 

224 do 288 cm2

VV "AD4-pozednice"36 36,000

51 K 762332924
Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) 

průřezové plochy přes 288 do 450 cm2
m 5,500 1 176,00 6 468,00 INDIV KALKULACE

PP
Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 

288 do 450 cm2

VV "AD4-doplnění sloupu ležaté stolice"5,5 5,500

52 K 762341210

Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a 

šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken 

hrubých na sraz tl. do 32 mm

m2 110,000 105,00 11 550,00 SOD

PP
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu 

do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

VV "dle AD4"110 110,000

53 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 3,025 6 490,00 19 632,25 INDIV KALKULACE

PP řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm

VV 110*0,025*1,1 3,025

54 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 

obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 

konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 

mm

m2 110,000 32,50 3 575,00 SOD

PP

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, 

sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 

hoblovaných tl. do 32 mm

VV "dle AD4"110 110,000

55 K 762395000

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 

nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 

ocel, vruty

m3 4,178 1 240,00 5 180,72 SOD

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních 

konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

VV "bednění střechy+tesř prvky napojení"3,025+1,153 4,178

56 K 762511262
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm 

nebroušených na pero a drážku šroubovaných
m2 -128,290 238,00 -30 533,02 SOD

PP

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB 

jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky 

desky 12 mm

VV "odpočet z II.etapy" - 128,290 -128,290

57 K 762511274

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 

desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a 

drážku broušených, tloušťky desky 18 mm

m2 -128,290 333,00 -42 720,57 SOD

PP

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB 

jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky 

desky 18 mm

VV "odpočet z II.etapy"-128,29 -128,290

58 K 762511284

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 

desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku 

2x15 mm

m2 175,500 575,00 100 912,50 CS ÚRS 2021 01

PP
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB 

dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x15 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762511284

VV "podlaha 3NP"175,5 175,500

59 K 762512255

Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek 

dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo 

cementotřískových na podklad betonový kotvením

m2 5,600 230,00 1 288,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 

dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad betonový 

kotvením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762512255

VV "podlaha -dřevovláknitá deska po obvodě"0,1*(17,5+10,5)*2 5,600

60 M 60715159 deska dřevovláknitá středně tvrdá DHF tl 20mm m2 6,048 506,00 3 060,29 INDIV KALKULACE

PP deska dřevovláknitá středně tvrdá DHF tl 20mm

VV 5,6*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 6,048

61 K 762512811
Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu 

podkladového
m2 133,000 34,40 4 575,20 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762512811

VV "3*"133 133,000

62 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 133,000 70,40 9 363,20 SOD

PP Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm

VV "3*"133 133,000

63 K 762526811
Demontáž podlah z desek dřevotřískových, 

překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů
m2 35,000 34,10 1 193,50 CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových 

tl. do 20 mm bez polštářů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762526811

VV "část podlahy-odhad"10*3,5 35,000

64 K 762813811

Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z 

tyčoviny celé i půlené průměru do 0,10 m nebo 

polohraněného řeziva, tl. do 0,14 m

m2 133,000 68,20 9 070,60 CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z tyčoviny celé i 

půlené průměru do 0,10 m nebo polohraněného řeziva, tl. do 0,14 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762813811

VV "6*"133 133,000

65 K 762822830
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, 

průřezové plochy přes 288 do 450 cm2
m 37,000 67,60 2 501,20 INDIV KALKULACE

PP
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 

288 do 450 cm2

VV "AD2-trámy 180/200 ,část stropu-odhad"3,7*10 37,000

66 K 762822850
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, 

průřezové plochy přes 540 cm2
m 5,300 137,40 728,22 INDIV KALKULACE

PP
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 

540 cm2

VV "8*-průvlak pod stropem"5,3 5,300

67 K 762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 

60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou
m2 155,000 59,20 9 176,00 INDIV KALKULACE

PP
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých 

prken tl. do 35 mm s omítkou

VV "1*"155 155,000

68 K 762841821

Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 

60° z desek měkkých (minerálněvláknitých, 

dřevovláknitých apod.)

m2 22,000 54,30 1 194,60 INDIV KALKULACE

Strana 6 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762511284
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762512255
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762512811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762526811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762813811


PP
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek 

měkkých (minerálněvláknitých, dřevovláknitých apod.)

VV "7*"22 22,000

69 K 998762202

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 857,041 5,58 10 362,29 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998762202

D 765 Krytina skládaná 6 876,00

70 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 180,000 38,20 6 876,00 CS ÚRS 2021 01

PP Nouzové zakrytí střechy plachtou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765192001

VV 18*5*2 180,000

D 766 Konstrukce truhlářské 49 603,18

71 K 766427112 Montáž obložení podhledů rošt podkladový m 385,000 105,00 40 425,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž obložení podhledů rošt podkladový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766427112

VV "rošt pro zvukovou izolaci pod stropem po 500mm"17,5*22 385,000

72 M 60514106
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 

40x60mm
m3 1,016 8 512,00 8 648,19 INDIV KALKULACE

PP řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm

VV 385,000*0,04*0,06*1,1 1,016

73 K 998766202

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 490,732 1,08 529,99 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998766202

D 767 Konstrukce zámečnické 796 812,30

74 K 767560300
Dodání a montáž konstrukce napojení dřevěných prvků 

krovu dle v.č. AD4 , nátěr základní 1x,vrchní2x
kg 636,990 132,00 84 082,68 INDIV KALKULACE

PP
Dodání a montáž konstrukce napojení dřevěných prvků krovu dle v.č. 

AD4 , nátěr základní 1x,vrchní2x

VV "Změna PD 3.5.21" 636,99 636,990

75 K 767995115
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 50 do 100 kg
kg 5 986,830 34,40 205 946,95 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 

50 do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767995115

VV "ZMĚNA PD 3.5.21-nosníky"6854,65-(497,39+370,43) 5 986,830

76 K 767995116
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 100 do 250 kg
kg 868,220 30,70 26 654,35 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 

100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767995116

VV "ZMĚNA PD 3.5.21-P1,P2,P3" 497,39+370,83 868,220

77 M 533600200
Výroba a dodání ocelových nosníků ,nátěr 1x zákla 

dní,2x krycí
kg 6 854,650 68,00 466 116,20 INDIV KALKULACE

PP
Výroba a dodání ocelových nosníků ,nátěr 1x zákla

dní,2x krycí

VV "ZMĚNA PD 3.5.21" 5986,43+868,22 6 854,650

78 K 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 7 828,002 1,79 14 012,12 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998767202

D 783 Dokončovací práce - nátěry 75 987,24

79 K 783201401
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 

provedením nátěru ometení
m2 352,000 4,20 1 478,40 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru 

ometení

VV "odhad"18*7*2+100 352,000

80 K 783201403
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 

provedením nátěru oprášení
m2 352,000 4,62 1 626,24 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru 

oprášení

81 K 783213121

Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti 

dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných 

do konstrukce dvojnásobný syntetický

m2 352,000 174,00 61 248,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným 

houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný 

syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783213121

VV "odhad"18*7*2+100 352,000

82 K 783301303

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odrezivění odrezovačem 

bezoplachovým

m2 30,000 50,20 1 506,00 SOD

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

odrezivění odrezovačem bezoplachovým

83 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru ometení
m2 30,000 4,62 138,60 CS ÚRS 2021 01

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783301401

VV "odhad plochy"30 30,000

84 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 30,000 118,00 3 540,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783314201

85 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 30,000 107,00 3 210,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783315101

86 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 30,000 108,00 3 240,00 SOD

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

Strana 7 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998762202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765192001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766427112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998766202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767995115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767995116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998767202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783213121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783301401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783314201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783315101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02634767

VERSANA s.r.o. DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ: 40230155

AGORA Liberec s.r.o. DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 93 500,00 21,00% 19 635,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 113 135,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 93 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 93 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 21 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 93 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 93 500,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 3,000 3 500,00 10 500,00 SOD

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

2 K 013254000R
Koordinace vypnutí stavby, prozatímní napájení 

staveništního rozvaděče
soubor 0,300 25 000,00 7 500,00 SOD

PP
Koordinace vypnutí stavby, prozatímní napájení staveništního 

rozvaděče

3 K 092100008 Stavební přípomoce hod 60,000 300,00 18 000,00 SOD

PP Stavební přípomoce

4 K 092100008.1 Opatření proti prašnosti a úklid kus 30,000 150,00 4 500,00 SOD

PP Opatření proti prašnosti a úklid

5 M 340520545R.1 Opatření proti prašnosti a úklid kus 1,000 10 000,00 10 000,00 SOD

PP Opatření proti prašnosti a úklid

6 K 092203041 Ekologická likvidace odpadů soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 SOD

PP Ekologická likvidace odpadů

D VRN3 Zařízení staveniště 21 000,00

Komunitní centrum-Dodatek č.1-oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez podhledů-

změna 3.5.21

2 - VRN

Komunitní centrum-Dodatek č.1-oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez podhledů-

změna 3.5.21

2 - VRN

Komunitní centrum-Dodatek č.1-oprava stropní konstrukce pod 3.NP bez podhledů-

změna 3.5.21

2 - VRN

Strana 8 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


7 K 030001000 Zařízení staveniště soub 0,600 35 000,00 21 000,00 SOD

PP Zařízení staveniště

D VRN6 Územní vlivy 12 000,00

8 K 060001000 Územní vlivy soub 0,600 20 000,00 12 000,00 SOD

PP Územní vlivy

Strana 9 z 12



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST



 

   
 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 02 

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., č.p. 11, 407 45 Kytlice  

Investor: Město Doksy, Náměstí republiky 
193, 472 01 Doksy 

Datum: 3.5.2021 

Název akce:  
Rekonstrukce komunitního centra čp. 47 v Doksech 
Snížení energetické náročnosti Komunitního centra - Rekonstrukce budovy č.p.47 v Doksech 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011851) 
Rekonstrukce komunitního centra Doksy (CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0011318) 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

 

 
 

Předmět změny:  

ZL01-2_Dodatek č.2 – bourací práce 1.-3.NP 

Popis a zdůvodnění změny:                                      

Zpracování dodatku č.2 v rámci projektu rekonstrukce budovy je vyvoláno skutečným stavem zjištěným 
po zahájení bouracích prací.  
Projektová dokumentace předpokládala opravu stávajících tesařských konstrukcí krovu, který je 
v současné době zaklopen stávajícím obkladem, z tohoto důvodu bude nutné odstranit obložení šikmin a 
podhledů z dřevotřískových panelů vč. podkladových roštů a zateplení z polystyrenu v celém rozsahu. 
Tato změna dále řeší demontáž stávajících vnitřních parapetních desek u oken ve 1. a 2.NP na hlavní 
budově a ve 1.NP v přístavbě tělocvičny na základě prohlídky na místě stavby a upravuje skutečný počet 
odstraněných plastových, dřevěných nebo kamenných parapetů. Současně upravuje skutečné množství 
vybourané stávající dlažby a obkladů v celém objektu.   
Do výkazu výměr se doplňuje demontáž 5 ks střešních oken v souladu s projektovou dokumentací.    
Po celkovém odstranění/odkrytí stávajících povlakových vrstev v jednotlivých místnostech bylo zjištěno, 
že bude nutné odstranit dalších vrstvy povlakových a tesařských podlah, které se v průběhu provozování 
objektu postupně doplňovaly. Bude nutné strhnout povlakové krytiny PVC nebo koberce, záklopy z 
prkenných, dřevotřískových nebo sololitových desek vč. podkladových roštů a tepelné izolace.  
Po zahájení bourání stávajících podlah v objektu „C“ pro novou skladbu podlah ozn. A1, A2, A3 dle 
projektové dokumentace bylo zjištěno, že bude nutné tl. stávající betonové mazaniny vybourat o dalších 
100 mm vč. stávajícího hlinitopísčitého násypu o tl. 50 mm. Součástí této změny bude zajištění odvozů, 
odstranění a likvidace demoličních odpadů a sutě. 
 
 

Počet připojených listů specifikací:                                          

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 



 

   
 

 2 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává:  
                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   
 

 3 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
TDS souhlasí, odpovídá zjištěnému stavu konstrukcí. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
Rozsah bouracích a demontážních prací byl upraven po provedení zásahů do konstrukce objektu a 
po rozkrytí povrchových vrstev (podlahy, střecha a pod). Byly upraveny skladby podlah a podhledů 
střechy dle skutečného stavu, což má v důsledku vliv na rozsah demontážních prací. 
Zpracoval: Ing. arch Milan Zrník 

 
 

Stanovisko energetického specialisty:  nerelevantní        
 
 
 
 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet pro Změnový list č. 1_Dodatek č. 2 – bourací práce 1.-3.NP 

 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: ZL01-2 

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., čp. 11, 407 45 Kytlice 

Změnový list vystavil: Silvie Talknerová 

Datum:  3.5.2021 



 

   
 

 4 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny:  viz Oznámení změny 

Popis a zdůvodnění změny:  viz Oznámení změny                            

 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

- 3 799,07 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

356 209,26 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

352 410,19 Kč 
 

beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02634767
VERSANA s.r.o. DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ: 40230155

AGORA Liberec s.r.o. DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20030-2196-ZL01-2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/

/

20030-2196-ZL01-2

Komunitní centrum-Dodatek č.2-bourací práce 1.-3.NP

352 410,19

Sazba daně Základ daně Výše daně

352 410,19 74 006,1421,00%

0,00 0,0015,00%

3 993,003 300,002 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

105 392,5487 101,271-2a Dodatek č.2-2194-bourací práce 1.-3.NP

352 410,19 426 416,33

317 030,79262 008,921-2b Dodatek č.2-2195-bourací práce 1.-3.NP

Komunitní centrum-Dodatek č.2-bourací práce 1.-3.NP

16. 4. 2021

AGORA Liberec s.r.o.

 

CZK 426 416,33

Strana 1 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02634767

VERSANA s.r.o. DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ: 40230155

AGORA Liberec s.r.o. DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 101,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 87 101,27 21,00% 18 291,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 392,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 87 101,27

HSV - Práce a dodávky HSV 27 346,22

    997 - Přesun sutě 27 346,22

PSV - Práce a dodávky PSV 59 755,05

    713 - Izolace tepelné 5 774,94

    766 - Konstrukce truhlářské 46 635,13

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 7 344,98

Komunitní centrum-Dodatek č.2-bourací práce 1.-3.NP

1-2a - Dodatek č.2-2194-bourací práce 1.-3.NP

Komunitní centrum-Dodatek č.2-bourací práce 1.-3.NP

1-2a - Dodatek č.2-2194-bourací práce 1.-3.NP

Strana 2 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 87 101,27

D HSV Práce a dodávky HSV 27 346,22

D 997 Přesun sutě 27 346,22

1 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 11,012 520,00 5 726,24 SOD

VV 11,182-0,170 11,012

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 11,012 234,00 2 576,81 SOD

VV 11,012 11,012

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 110,120 10,20 1 123,22 SOD

VV 11,012*10 110,120

VV Součet 110,120

4 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

07

t 2,801 1 650,00 4 621,65 INDIV KULKULACE

VV 2,801 2,801

5 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02
t -0,170 660,00 -112,20 SOD

VV -0,170 -0,170

6 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 7,925 1 620,00 12 838,50 CS ÚRS 2021 01

VV 7,925 7,925

7 K 997013814

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 0,286 2 000,00 572,00 CS ÚRS 2021 01

VV "polysteren

VV 0,286 0,286

D PSV Práce a dodávky PSV 59 755,05

D 713 Izolace tepelné 5 774,94

8 K 713110851
Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu 

suchého tl do 100 mm
m2 190,592 30,30 5 774,94 CS ÚRS 2021 01

VV "3.NP-obklad šikmin a podhledů v podkroví  

VV
(4,2*16,46*2)+(16,46*3,9)-(0,78*1,18*12)-(0,94*0,48)-

(0,48*0,77)
190,592

VV Součet 190,592

D 766 Konstrukce truhlářské 46 635,13

9 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 150,136 130,00 19 517,68 SOD

VV VV

VV "1NP"-1,0*(6,13+3,1+4,55+1,4+6,9) -22,080

VV "2NP"-1,0*(9,77+6,32+2,25+7,063) -25,403

VV Mezisoučet -47,483

VV 1.NP

VV "m.č. 105" 0,70+4,70+2,36+7,50+2,20 17,460

VV
"m.č. 106" 

1,80+3,80+3,47+3,50+1,645+5,44+2,648+2,846+3,00
28,149

VV
"m.č.109" 

4,18+5,80+4,68+3,90+3,70+2,76+5,70+0,92+5,00+2,90+0,92
40,460

VV 2.NP

VV "m.č. 201" 7,00 7,000

VV "m.č. 202" 4,85+5,30+3,40 13,550

VV "m.č. 206" 14,00+20,00+20,00+15,00 69,000

VV "m.č. 207" 22,00 22,000

VV Mezisoučet 197,619

VV Součet 150,136

10 K 766421812
Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů 

plochy přes 1,5 m2
m2 190,592 107,00 20 393,34 CS ÚRS 2021 01

VV "3.NP-obklad šikmin a podhledů v podkroví  

VV
(4,2*16,46*2)+(16,46*3,9)-(0,78*1,18*12)-(0,94*0,48)-

(0,48*0,77)
190,592

VV Součet 190,592

11 K 766421822
Demontáž truhlářského obložení podhledů 

podkladových roštů
m2 190,592 37,60 7 166,26 CS ÚRS 2021 01

VV "3.NP-obklad šikmin a podhledů v podkroví  

VV
(4,2*16,46*2)+(16,46*3,9)-(0,78*1,18*12)-(0,94*0,48)-

(0,48*0,77)
190,592

VV Součet 190,592

12 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m
kus -1,900 33,40 -63,46 SOD

VV -0,95*2 -1,900

VV Součet -1,900

13 K 766441812
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m
kus -41,100 39,90 -1 639,89 SOD

VV -(1,1*11+1,1+1,7*5+3*1+1,8*2+1,7*3+1,5*2+1,5*2+1,7) -41,100

VV Součet -41,100

14 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m
kus 3,000 50,40 151,20 CS ÚRS 2021 01

VV 1.NP

VV "m.č. 124-126 dl.1,48+1,50+1,50" 3 3,000

VV Součet 3,000

15 K 766674811 Demontáž střešního okna hladká krytina do 45° kus 5,000 222,00 1 110,00 SOD

VV "VV" -7 -7,000

VV Mezisoučet -7,000

VV "3.NP" 12 12,000

VV Součet 5,000

Komunitní centrum-Dodatek č.2-bourací práce 1.-3.NP

1-2a - Dodatek č.2-2194-bourací práce 1.-3.NP

Strana 3 z 10



D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 7 344,98

16 K 782631811
Demontáž obkladů parapetů z kamene do suti z tvrdých 

kamenů kladených do malty
m2 22,057 333,00 7 344,98 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

Demontáž obkladů parapetů z kamene travertin 

VV "1.NP

VV "m.č. 105" (1,85*3)*0,70 3,885

VV "m.č. 106-107" (1,15*2)*0,70 1,610

VV "m.č. 109" (1,40*3)*0,70+(3,10*1)*0,70 5,110

VV "2.NP

VV "m.č. 201" (1,15*1)*0,70 0,805

VV "m.č. 206" (1,15*5)*0,70+(1,85*2)*0,70 6,615

VV "m.č. 207" (1,15*3)*0,70 2,415

VV "m.č. 208-211" (0,77*3)*0,70 1,617

VV Součet 22,057

Strana 4 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02634767

VERSANA s.r.o. DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ: 40230155

AGORA Liberec s.r.o. DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 262 008,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 262 008,92 21,00% 55 021,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 317 030,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 262 008,92

HSV - Práce a dodávky HSV 226 967,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 940,54

    96 - Bourání konstrukcí 53 289,12

    997 - Přesun sutě 169 738,03

PSV - Práce a dodávky PSV 22 441,23

    713 - Izolace tepelné 3 951,36

    762 - Konstrukce tesařské 18 489,87

Komunitní centrum-Dodatek č.2-bourací práce 1.-3.NP

1-2b - Dodatek č.2-2195-bourací práce 1.-3.NP

Komunitní centrum-Dodatek č.2-bourací práce 1.-3.NP

1-2b - Dodatek č.2-2195-bourací práce 1.-3.NP

Strana 5 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 262 008,92

D HSV Práce a dodávky HSV 226 967,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 940,54

1 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 

2 m2
m3 4,798 539,00 2 586,12 CS ÚRS 2021 01

VV
"vybouraná skladba stávajících podlah pro nové skladby 

podlah A1,A2,A3
VV "m.č. 111" 5,10*1,45*0,05 0,370

VV "m.č. 112-119" 6,66*3,08*0,05 1,026

VV "m.č. 120" (6,66*2,00-1,00*0,31)*0,05 0,651

VV "m.č. 121" 3,40*3,35*0,05 0,570

VV "m.č. 122" 1,75*3,35*0,05 0,293

VV "m.č. 123" (3,00*3,15+1,80*0,16)*0,05 0,487

VV "m.č. 124-126" (5,45*3,15+3,00*3,51+3,15*0,10)*0,05 1,401

VV Součet 4,798

2 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 

2 m2
m3 0,336 441,00 148,18 CS ÚRS 2021 01

VV "2.NP

VV "m.č. 205-výtah" 2,80*0,12 0,336

VV Součet 0,336

3 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 3,360 359,00 1 206,24 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP

VV "m.č. 103-výtah" 2,80*1,20 3,360

VV Součet 3,360

D 96 Bourání konstrukcí 53 289,12

4 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 156,800 52,80 8 279,04 SOD

VV "PVC a koberce

VV "2.NP

VV "m.č. 212" 156,80 156,800

VV Součet 156,800

5 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 40,793 113,00 4 609,61 SOD

VV "2.NP-m.č.206

VV 6,475*3,15*2 40,793

6 K 965043441
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2
m3 13,392 2 390,00 32 006,88 SOD

VV "dle VV

VV -1,45*5,10*0,15 -1,109

VV -(1,55+1,45)*1,90*0,15 -0,855

VV -(3,10*3,20+2,00*6,66)*0,15 -3,486

VV -(3,40+1,75)*3,35*0,15 -2,588

VV -5,40*3,15*0,15 -2,552

VV Mezisoučet -10,590

VV
"vybouraná skladba stávajícíh podlah pro nové skladby podlah 

A1,A2,A3
VV "m.č. 111" 5,10*1,45*0,25 1,849

VV "m.č. 112-119" 6,66*3,08*0,25 5,128

VV "m.č. 120" (6,66*2,00-1,00*0,31)*0,25 3,253

VV "m.č. 121" 3,40*3,35*0,25 2,848

VV "m.č. 122" 1,75*3,35*0,25 1,466

VV "m.č. 123" (3,00*3,15+1,80*0,16)*0,25 2,435

VV "m.č. 124-126" (5,45*3,15+3,00*3,51+3,15*0,10)*0,25 7,003

VV Mezisoučet 23,982

VV Součet 13,392

VV Součet 0,000

7 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 

tl do 10 mm plochy přes 1 m2
m2 50,821 64,10 3 257,63 SOD

VV "dle VV

VV -49,189 -49,189

VV Mezisoučet -49,189

VV "1.NP

VV "m.č. 103-104" 4,69 4,690

VV "m.č. 111" 7,40 7,400

VV "m.č. 112-119" 20,51 20,510

VV "m.č. 120" 13,01 13,010

VV "m.č. 121" 11,39 11,390

VV "m.č. 122" 5,86 5,860

VV "m.č. 123" 9,45 9,450

VV "m.č. 124-126" 27,70 27,700

VV Mezisoučet 100,010

VV Součet 50,821

8 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 54,930 93,50 5 135,96 SOD

VV "dle VV

VV -37,60 -37,600

VV Mezisoučet -37,600

VV "1.NP

VV "m.č. 104" (1,40+1,20)*1,50 3,900

VV "m.č. 105" (1,00+2,68+1,50)*1,50 7,770

VV "m.č. 107" (0,80+0,80)*0,60 0,960

VV "m.č. 111" (3,85+1,45+3,35)*2,00 17,300

VV
"m.č. 112-119" 

(3,25+0,85+0,85+1,30+1,20+2,98+1,20+0,60)*2,00
24,460

VV "m.č. 120" (2,50+1,00+5,30+0,57+0,40)*2,00 19,540

VV "m.č. 122" (2,55+1,75+3,35+1,65)*2,00 18,600

VV Mezisoučet 92,530

VV Součet 54,930

Komunitní centrum-Dodatek č.2-bourací práce 1.-3.NP

1-2b - Dodatek č.2-2195-bourací práce 1.-3.NP

Strana 6 z 10



D 997 Přesun sutě 169 738,03

9 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 60,080 520,00 31 241,60 SOD

VV 12,284+45,623+0,533+1,640 60,080

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 60,080 234,00 14 058,72 SOD

VV 60,080 "viz. položka 997013213 60,080

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 600,800 10,20 6 128,16 SOD

VV 60,080*10 600,800

12 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 07

t 45,623 1 650,00 75 277,95 INDIV KALKULACE

VV 45,623 45,623

13 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního dopadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 12,284 3 200,00 39 308,80 INDIV KALKULACE

VV 12,284 12,284

14 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 1,640 1 620,00 2 656,80 CS ÚRS 2021 01

VV 1,640 1,640

15 K 997013814

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 

Katalagu odpadů pod kódem 17 06 04

t 0,533 2 000,00 1 066,00 CS ÚRS 2021 01

VV 0,533 0,533

D PSV Práce a dodávky PSV 22 441,23

D 713 Izolace tepelné 3 951,36

16 K 713120811
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 

vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm
m2 156,800 25,20 3 951,36 CS ÚRS 2021 01

VV "2.NP

VV "m.č. 212 - půda" 156,80 156,800

VV Součet 156,800

D 762 Konstrukce tesařské 18 489,87

17 K 762512811 Demontáž kce podkladového roštu m2 222,840 34,40 7 665,70 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP

VV "m.č. 106" 14,27 14,270

VV "1.NP

VV "m.č. 109" 51,77 51,770

VV "2.NP

VV "m.č. 212 - půda" 156,80 156,800

VV Součet 222,840

18 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 

mm
m2 -39,200 50,60 -1 983,52 SOD

VV "strop nad tělocvičnou cca z 25% pro vložení tepelné izolace

VV -156,80*0,25 -39,200

VV Součet -39,200

19 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 71,640 70,40 5 043,46 SOD

VV "1.NP

VV "m.č. 106" 14,27 14,270

VV "m.č. 109" 51,77 51,770

VV "2.NP

VV "m.č. 205 - výtah" 2,80*2 5,600

VV Součet 71,640

20 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 

tloušťky do 20 mm bez polštářů
m2 227,690 34,10 7 764,23 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP

VV "m.č. 106" 14,27 14,270

VV "m.č. 109" 51,77 51,770

VV "2.NP

VV "m.č. 204" 2,05 2,050

VV "m.č. 205 - výtah" 2,80 2,800

VV "m.č. 212 - půda" 156,80 156,800

VV Součet 227,690

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 600,00

21 K HZS1291RA Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 42,000 300,00 12 600,00 INDIV KALKULACE

VV 42 42,000

VV Součet 42,000

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02634767

VERSANA s.r.o. DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ: 40230155

AGORA Liberec s.r.o. DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 300,00 21,00% 693,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 993,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 300,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 100,00

    VRN6 - Územní vlivy 1 200,00

Komunitní centrum-Dodatek č.2-bourací práce 1.-3.NP

2 - VRN

Komunitní centrum-Dodatek č.2-bourací práce 1.-3.NP

2 - VRN

Strana 8 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 300,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 100,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště soub 0,060 35 000,00 2 100,00 SOD

D VRN6 Územní vlivy 1 200,00

3 K 060001000 Územní vlivy soub 0,060 20 000,00 1 200,00 SOD

Komunitní centrum-Dodatek č.2-bourací práce 1.-3.NP

2 - VRN

Strana 9 z 10



VCP 356 097,06

MNP -3 799,07



 

   
 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 03 

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., č.p. 11, 407 45 Kytlice  

Investor: Město Doksy, Náměstí republiky 
193, 472 01 Doksy 

Datum: 3.5.2021 

Název akce:  
Rekonstrukce komunitního centra čp. 47 v Doksech 
Snížení energetické náročnosti Komunitního centra - Rekonstrukce budovy č.p.47 v Doksech 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011851) 
Rekonstrukce komunitního centra Doksy (CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0011318) 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

 

 
 

Předmět změny:  

ZL01-3_Dodatek č.3 – demontáž stávající skladby podhledu 1.NP 

Popis a zdůvodnění změny:                                      

Zpracování dodatku č.3 v rámci projektu rekonstrukce budovy je vyvoláno skutečným stavem stávajících 
podhledů v objektu „C“.   
Po prohlídce stávajícího stavu podhledu v objektu „C“ byl zjištěn značný průhyb podhledu zavěšeného na 
stávající stropní konstrukci. Na základě požadavku statika byly provedeny sondy v podhledech, při kterých 
bylo zjištěno, že stávající skladbu podhledu bude nutné v celém rozsahu odstranit a zkontrolovat stav 
pultové střechy nad přístavbou tělocvičny v objektu „C“ dle projektové dokumentace. Tato změna řeší 
demontáž kompletní skladby stávajícího podhledu pultové střechy nad přístavbou tělocvičny objektu „C“. 
Původní skladba podhledu bude zahrnovat odstranění omítky z rákosu, dvou vrstev heraklitových desek, 
dřevěného bednění z prken, tepelné izolace a skelné vaty. Součástí této změny bude zajištění odvozů, 
odstranění a likvidace demoličních odpadů a sutě. 
 
 

Počet připojených listů specifikací:                                         

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 



 

   
 

 2 

Oznámení vydává:  
                 

 
 
 
 
 
 
 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
TDS souhlasí, odpovídá zjištěnému stavu konstrukcí. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
 Popis a zdůvodnění změny odpovídá skutečnostem, které byly zjištěny na stavbě v průběhu prací. 
 

 
Stanovisko energetického specialisty: nerelevantní  
 
 
 
 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet pro Změnový list č. 1_Dodatek č. 3 – demontáž stávající skladby podhledu 
1.NP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   
 

 3 

 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: ZL01-3 

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., čp. 11, 407 45 Kytlice 

Změnový list vystavil: Silvie Talknerová 

Datum:  3.5.2021 

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny:  viz Oznámení změny 

Popis a zdůvodnění změny:  viz Oznámení změny                               

 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

101 751,72 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 101 751,72 Kč 
 

beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



 

   
 

 4 

 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02634767
VERSANA s.r.o. DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ: 40230155

AGORA Liberec s.r.o. DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20030-2196-ZL01-3

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/

20030-2196-ZL01-3

Komunitní centrum-Dodatek č.3-demontáž stávající skladby podhledu 1.NP

101 751,72

Sazba daně Základ daně Výše daně

101 751,72 21 367,8621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 123 119,58

19. 4. 2021

AGORA Liberec s.r.o.

 

4 749,253 925,002 VRN

101 751,72 123 119,58

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

118 370,3397 826,721-3
Dodatek č.3-demontáž stávající skladby podhledu 

1.NP

Komunitní centrum-Dodatek č.3-demontáž stávající skladby podhledu 1.NP

Strana 1 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02634767

VERSANA s.r.o. DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ: 40230155

AGORA Liberec s.r.o. DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 826,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 97 826,72 21,00% 20 543,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 370,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 4. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 97 826,72

HSV - Práce a dodávky HSV 72 579,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 939,55

    997 - Přesun sutě 57 629,13

    998 - Přesun hmot 11,06

PSV - Práce a dodávky PSV 25 246,98

    713 - Izolace tepelné 5 847,57

Komunitní centrum-Dodatek č.3-demontáž stávající skladby podhledu 1.NP

1-3 - Dodatek č.3-demontáž stávající skladby podhledu 1.NP

Komunitní centrum-Dodatek č.3-demontáž stávající skladby podhledu 1.NP

1-3 - Dodatek č.3-demontáž stávající skladby podhledu 1.NP

Strana 2 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    762 - Konstrukce tesařské 15 800,90

    766 - Konstrukce truhlářské 3 598,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 4. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 826,72

D HSV Práce a dodávky HSV 72 579,74

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 939,55

1 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m

m2 95,705 48,10 4 603,41 SOD

VV "bourání stávajícího podhledu" 95,705 95,705

2 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %
m2 95,705 108,00 10 336,14 CS ÚRS 2021 01

VV Otlučení vápenných vnitřních stropů 

VV 1.NP - m.č. 111-126

VV 111;

VV 4,95*1,45 7,178

VV 112-119;

VV 6,66*3,08 20,513

VV 120;

VV (6,66*2,00)-(1,00*0,31) 13,010

VV 121;

VV 3,40*3,35 11,390

VV 122;

VV 1,75*3,35 5,863

VV 123;

VV (3,00*3,15)+(1,80*0,16) 9,738

VV 124-126;

VV (5,45*3,15)+(3,00*3,51)+(3,15*0,10) 28,013

VV Součet 95,705

D 997 Přesun sutě 57 629,13

3 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 15,111 520,00 7 857,72 SOD

VV 4,785+7,942+0,278+2,106 15,111

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 15,111 234,00 3 535,97 SOD

VV 15,111 "viz. p.č. 997013213 15,111

5 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 151,110 10,20 1 541,32 SOD

VV 15,111*10 151,110

6 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 12,727 3 200,00 40 726,40 INDIV KALKULACE

VV 4,785+7,942 12,727

7 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 2,106 1 620,00 3 411,72 CS ÚRS 2021 01

VV 2,106 2,106

8 K 997013814

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 0,278 2 000,00 556,00 CS ÚRS 2021 01

VV 0,278 0,278

D 998 Přesun hmot 11,06

9 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,012 922,00 11,06 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 25 246,98

D 713 Izolace tepelné 5 847,57

10 K 713110811
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 

vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm
m2 95,705 30,80 2 947,71 CS ÚRS 2021 01

VV Demontáž podhledu - skelná vata tl. 50 mm

VV 1.NP - m.č. 111-126

VV 111;

VV 4,95*1,45 7,178

VV 112-119;

VV 6,66*3,08 20,513

VV 120;

VV (6,66*2,00)-(1,00*0,31) 13,010

VV 121;

VV 3,40*3,35 11,390

VV 122;

VV 1,75*3,35 5,863

VV 123;

VV (3,00*3,15)+(1,80*0,16) 9,738

VV 124-126;

VV (5,45*3,15)+(3,00*3,51)+(3,15*0,10) 28,013

VV Součet 95,705

11 K 713110851
Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu 

suchého tl do 100 mm
m2 95,705 30,30 2 899,86 CS ÚRS 2021 01

VV
Demontáž podhledu - tepelná izolace z polystyrenových desek 

tl. do 30 mm
VV 1.NP - m.č. 111-126

Komunitní centrum-Dodatek č.3-demontáž stávající skladby podhledu 1.NP

1-3 - Dodatek č.3-demontáž stávající skladby podhledu 1.NP

Strana 3 z 6



VV 111;

VV 4,95*1,45 7,178

VV 112-119;

VV 6,66*3,08 20,513

VV 120;

VV (6,66*2,00)-(1,00*0,31) 13,010

VV 121;

VV 3,40*3,35 11,390

VV 122;

VV 1,75*3,35 5,863

VV 123;

VV (3,00*3,15)+(1,80*0,16) 9,738

VV 124-126;

VV (5,45*3,15)+(3,00*3,51)+(3,15*0,10) 28,013

VV Součet 95,705

D 762 Konstrukce tesařské 15 800,90

12 K 762420817
Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl 

přes 24 mm na sraz šroubovaných
m2 191,410 62,50 11 963,13 CS ÚRS 2021 01

VV
Demontáž podhledu - z heraklitových desek tl. 25 mm - 2 

vrstvy

VV 1.NP - m.č. 111-126

VV 111;

VV 4,95*1,45 7,178

VV 112-119;

VV 6,66*3,08 20,513

VV 120;

VV (6,66*2,00)-(1,00*0,31) 13,010

VV 121;

VV 3,40*3,35 11,390

VV 122;

VV 1,75*3,35 5,863

VV 123;

VV (3,00*3,15)+(1,80*0,16) 9,738

VV 124-126;

VV (5,45*3,15)+(3,00*3,51)+(3,15*0,10) 28,013

VV Mezisoučet 95,705

VV 95,705 95,705

VV Součet 191,410

13 K 762841811
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 

60° z hrubých prken tl do 35 mm
m2 95,705 40,10 3 837,77 CS ÚRS 2021 01

VV
Demontáž podhledu - bednění z prken hrubých, hoblovaných 

tl. do 32 mm
VV 1.NP - m.č. 111-126

VV 111;

VV 4,95*1,45 7,178

VV 112-119;

VV 6,66*3,08 20,513

VV 120;

VV (6,66*2,00)-(1,00*0,31) 13,010

VV 121;

VV 3,40*3,35 11,390

VV 122;

VV 1,75*3,35 5,863

VV 123;

VV (3,00*3,15)+(1,80*0,16) 9,738

VV 124-126;

VV (5,45*3,15)+(3,00*3,51)+(3,15*0,10) 28,013

VV Součet 95,705

D 766 Konstrukce truhlářské 3 598,51

14 K 766421822
Demontáž truhlářského obložení podhledů 

podkladových roštů
m2 95,705 37,60 3 598,51 CS ÚRS 2021 01

VV Demontáž podhledu - dřevěný rošt z latí, hoblovaných

VV 1.NP - m.č. 111-126

VV 111;

VV 4,95*1,45 7,178

VV 112-119;

VV 6,66*3,08 20,513

VV 120;

VV (6,66*2,00)-(1,00*0,31) 13,010

VV 121;

VV 3,40*3,35 11,390

VV 122;

VV 1,75*3,35 5,863

VV 123;

VV (3,00*3,15)+(1,80*0,16) 9,738

VV 124-126;

VV (5,45*3,15)+(3,00*3,51)+(3,15*0,10) 28,013

VV Součet 95,705

Strana 4 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02634767

VERSANA s.r.o. DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ: 40230155

AGORA Liberec s.r.o. DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 925,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 925,00 21,00% 824,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 749,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 4. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 925,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 925,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 525,00

    VRN6 - Územní vlivy 300,00

Komunitní centrum-Dodatek č.3-demontáž stávající skladby podhledu 1.NP

2 - VRN

Komunitní centrum-Dodatek č.3-demontáž stávající skladby podhledu 1.NP

2 - VRN

Strana 5 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 4. 2021

Zadavatel: Město Doksy, Nám.republiky 199,Doksy Projektant:
AGORA Liberec 

s.r.o.
Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 925,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 925,00
1 K 092203041 Ekologická likvidace odpadů soubor 0,310 10 000,00 3 100,00 SOD

D VRN3 Zařízení staveniště 525,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště soub 0,015 35 000,00 525,00 SOD

D VRN6 Územní vlivy 300,00

3 K 060001000 Územní vlivy soub 0,015 20 000,00 300,00 SOD

Komunitní centrum-Dodatek č.3-demontáž stávající skladby podhledu 1.NP

2 - VRN

Strana 6 z 6


		2021-08-25T14:48:10+0200
	David Dvořák


		2021-08-25T14:48:35+0200
	David Dvořák


		2021-08-25T14:49:02+0200
	David Dvořák


		2021-08-25T14:49:25+0200
	David Dvořák


		2021-08-26T07:46:33+0200
	Ing. Eva Burešová


		2021-08-26T07:47:18+0200
	Ing. Eva Burešová


		2021-08-26T07:48:04+0200
	Ing. Eva Burešová


		2021-08-26T07:48:41+0200
	Ing. Eva Burešová




